

Dodávateľ :

DENNEX GROUP, s.r.o.

Bytčianska 56
010 03 Žilina-Považský Chlmec
SLOVENSKÁ REPUBLIKAIČO: DIČ:
IČ DPH:

Oddiel Sro vl.č.:13716/L

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.

SWIFT : SUBASKBX

Číslo účtu : 201 566 3551/0200

IBAN : SK80 0200 0000 0020 1566 3551

Tel.: 041/700 38 55 Fax : 041/700 38 56

Faktúru vyhotovil : Beniačová Helena

Odberateľ :Stredná odborná škola elektrotechnická
Komenského č. 50
010 01 Žilina
SLOVENSKÁ REPUBLIKAIČO: DIČ:
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra OF číslo :

20170247

Poštová adresa:Stredná odborná škola elektrotechnická
Komenského č. 50
010 01 Žilina

SOŠ elektrotechnická Žilina	
Došlo dňa:	24. 10. 2014
Ev.č. Záznamu: 271	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
18.10.2017	18.10.2017	01.11.2017
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : auto dod. ZA 480 HC p.Potočár		
Objednávka číslo :		
Dodací list číslo : 0486		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zlava spolu
1	000583	Tyč plochá valc. 20/ 4 mm S235JRG2	20	5,80	kg	0,89	5,16	0,23
		Zlava (5 %)				-0,04	-0,23	
2	000586	Tyč plochá valc. 25/ 8 mm S235JRG2	20	14,50	kg	0,86	12,47	0,58
		Zlava (5 %)				-0,04	-0,58	
3	000591	Tyč plochá valc. 30/ 5 mm S235JRG2	20	18,00	kg	0,78	14,04	0,72
		Zlava (5 %)				-0,04	-0,72	
4	000581	Tyč plochá valc. 20/ 8 mm S235JRG2	20	11,70	kg	0,76	8,89	0,47
		Zlava (5 %)				-0,04	-0,47	
5	000615	Tyč plochá valc. 50/ 8 mm S235JRG2	20	28,50	kg	0,78	22,23	1,14
		Zlava (5 %)				-0,04	-1,14	
6	000584	Tyč plochá valc. 25/ 5 mm S235JRG2	20	1,00	kg	0,78	0,78	
7	000491	Tyč kruhová valc. 8 mm S235JRG2	20	3,60	kg	0,88	3,16	0,14
		Zlava (5 %)				-0,04	-0,14	
8	001582	Tyč kruhová valc. 20 mm 11523	20	15,50	kg	0,85	13,18	0,62
		Zlava (5 %)				-0,04	-0,62	
9	001848	Profil uzatvorený 20/20/2 mm S235JRH	20	21,00	m	0,97	20,37	1,05
		Zlava (5 %)				-0,05	-1,05	
10	000220	Profil uzatvorený 70/30/2 mm S235JRH	20	24,00	m	2,80	67,20	3,36
		Zlava (5 %)				-0,14	-3,36	
11	000131	Profil otvorený U 15/15/2 mm 11373.0	20	6,20	kg	1,20	7,44	0,37
		Zlava (5 %)				-0,06	-0,37	
12	000022	delenie materiálu	20	8,00	ks	0,27	2,16	
13	000004	prepravné služby Žilina	20	1,00	ks	15,00	15,00	

Základ pre DPH 20 % : 183,40 EUR

DPH 20 % : 36,68 EUR

Celková suma s DPH

220,08 EUR

Celková fakturovaná suma: EUR

220,08 EUR

V zmysle ust. § 445 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka, kupujúci nadobudne vlastnícke právo k dodanému tovaru až úplným zaplatením kúpnej ceny. Ďakujeme Vám za obchodnú spoluprácu. Predajca výrobkov uvedených v tomto dokumente prehlasuje, že okrem zreteľne označených, majú tieto výrobky preferenčný pôvod v EÚ.